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Grundejerforeningen Bavnehøj informerer igen i år om forholdene i området.  

 
 

 

 

 

 

Om strand og kystbeskyttelse 

Sidste år var det store samtaleemne stormen Bodil.  Flere grundejere i første række oplever 

stadigvæk, at deres grunde skrider, om end Hald Strand har i år været forskånet for større storme.  

Mange grundejere har fået genetableret kystsikringen og nogle få er i gang med at genetablere selve 

skrænten.  Bestyrelsen opfordre grundejere, som har store sten liggende foran deres grund, til at få 

dem lagt op ad skrænten, så stranden er mere tilgængelig. 
 

Hald til Hel Strand oplyser, at de tre Nordkyst kommuner, Halsnæs, Gribskov og Helsingør, fortsat 

arbejder på at lave et kollektivt projekt for beskyttelse af kysten.  Kommunerne forventer at 

præsenterer et projekt senest foråret 2016.  Kommunerne i bl.a. i gang med at undersøge flere 

tekniske løsninger for kystbeskyttelse samt finansieringskilder.  Hel til Hald Strand forventer 

imidlertid, at hoverfinansieringen kommer til at hvile på grundejerne. 
 

Adgang til stranden er forbedret – ikke kun med den nye trappe ved den offentlige grund (Klintevej 

31), men også med genetableringen af den lille trappe ved grusdelen af Klintevej.  Trappen går hele 

vejen ned til stranden og er meget brugervenlig. 

  

Om hjemmesiden og Facebook 
Da hjemmesiden er lavet i et forældet system, er det ikke længere muligt at opdaterer den, lægge nye 
dokumenter, billeder, mm. ind på siden.  Bestyrelsen er derfor pt. i gang med at oprette en ny 
hjemmeside for grundejerforeningen.  Adressen bliver fortsat www.grf-bavnehoj.dk.  Bestyrelsen har 
oprettet Facebook siden Grundejerforeningen Bavnehøj, som vi inviterer jer til at tilmelde jer.  
Facebook siden kan benyttes til at dele billeder, sætte ind til salg eller byt, mm.  Vi opfordre 
selvfølgelig til at holde god tone, både mht. posteringer og billeder. 
 
Tur til Hesselø Der arrangeres en tur til Hesselø hvert andet år. Der er således ingen tur i år, men til 

næste år i 2016 arrangeres turen igen. 

 

Vi ser frem til en hyggelig og solrig 2015 sæson.  

Med venlig hilsen Bestyrelsen 

Der er generalforsamling den 11. juli kl. 15.00 indkaldelse følger senere.  

Der er sommerfest den 11. juli kl. 18.00, indbydelse kommer senere.  

Der er loppemarked søndag den 12. juli orientering kommer senere.  
 

http://www.grf-bavnehoj.dk/

